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Trzecie spotkanie partnerów w 

Rzeszowie 

Partnerzy projektu RESET spotkali się po raz trzeci. 

Spotkanie odbyło się w Rzeszowie i trwało dwa dni 

- od 8 do 9 października. Spotkanie poprowadził 

polski partner INNEO pod przewodnictwem 

francuskiego koordynatora E-SENIORS. Obecni 

byli przedstawiciele wszystkich organizacji 

partnerskich. Zgodnie z przyjętym harmonogramem, 

po ogólnym wprowadzeniu i powitaniu dokonano 

krótkiego przeglądu wyników, celów i postępów 

projektu. Partnerzy uczestniczyli w szczegółowych 

dyskusjach na temat najnowszych działań i 

dalszego rozwoju projektu.  RESET wkracza teraz 

w ważny etap, w którym prace nad zasobami 

szkoleniowymi będą finalizowane. Z tego powodu 

partnerzy dołożyli wszelkich starań, aby każdy był 

świadom swoich zadań i obowiązków. Partnerzy 

projektu przeanalizowali zawartość zasobów 

edukacyjnych i ustalili podział przyszłych zadań. 

Aby zapewnić najwyższą jakość finalnej wersji 

materiałów dla starszych pracowników i ich 

edukatorów, partnerzy przeanalizowali ryzyko 

współpracy i opracowali strategie, które mają na 

celu jego zniwelowanie. Partnerzy omówili także 

działania związane z upowszechnianiem i postępy 

prac we wszystkich rezultatach projektu. 

Podsumowując dwudniową pracę, uzgodniono plan 

działania i harmonogram na kolejne miesiące. 

 

 

 

Co się obecnie dzieje w projekcie 

RESET? 

Prace nad projektem RESET trwają już od roku. 

Przez ten czas partnerzy dokładali wszelkich 

starań, aby przeprowadzić odpowiednie analizy, 

opracować plan pracy oraz stworzyć struktury dla 

finalnych wyników intelektualnych. Ustalenia te, 

posłużą teraz, jako baza w procesie opracowywania 

materiałów do nauki. Struktury nauczania zostały 

opracowane w oparciu o wyniki analizy lokalnych 

szkoleń przeprowadzonej przez organizacje 

partnerskie, w celu zapewnienia, że produkty 

odpowiadają bezpośrednio potrzebom grup 

docelowych.  

IO1: Zindywidualizowany program szkoleniowy 

dla starszych pracowników 

Partnerzy pracują nad stworzeniem modularnego 

programu nauczania, które pozwoli wspierać 

starszych pracowników, i pozostać aktywnymi 

pracownikami. Program nauczania będzie zawierał 

kompetencje umożliwiające pracownikom stanie się 

biegłymi badaczami społecznymi. Program 

obejmuje: interakcję i komunikację, umiejętności 

analityczne, kompetencje organizacyjne i 

prowadzenie badań społecznych.  

IO2: Cyfrowy zestaw narzędzi do rozwoju 

kompetencji  

Partnerzy projektu RESET rozpoczęli produkcję 

pakietu materiałów szkoleniowych poświęconych 

szczególnym umiejętnościom cyfrowym u starszych 

pracowników jako badaczy społecznych. Zasoby te 

pozwolą rozwinąć umiejętności cyfrowe przyszłych 

badaczy w dziedzinie badań opartych na 

dokumentacji w środowisku online, komunikacji 

online, zarządzaniu projektami, zarządzaniu 

czasem, pracy zespołowej, przetwarzaniu i 

prezentacji danych, pisaniu dokumentów i 

przeprowadzaniu ankiet. 

 



 

O3: Program szkoleniowy i podręcznik dla edukatorów 

Trzeci rezultat skierowany jest do profesjonalistów 

zajmujących się kształceniem osób dorosłych. Ma na celu 

wprowadzenie ich w program nauczania IO1 i IO2 oraz 

zapewnienie niezbędnych umiejętności ułatwiających 

nauczanie. Program szkoleniowy wprowadzi także 

edukatorów dorosłych w środowisko e-learningowe, w tym 

bezpieczeństwo online i model biznesowy canvas.  

IO4: Rozwój biznesu i planowania dla starszych 

pracowników 

Aby wspierać starszych pracowników przechodzących z 

zatrudnienia na pełen etat, na pracę na własny rachunek lub 

w niepełnym wymiarze godzin, partnerzy opracowują 

dostosowane ramy nauczania oraz pakiet narzędzi i 

materiałów. Te materiały edukacyjne koncentrują się na 

indywidualnym planowaniu biznesowym i umiejętnościach 

rozwoju, a także na przepisach obowiązujących w danym 

kraju i możliwościach zakładania firmy przez starszą osobę. 

IO5: Portal e-learningowy 

Rezultaty i materiały, stworzone w ramach projektu RESET, 

będą dostępne dla wszystkich zainteresowanych stron za 

pośrednictwem platformy e-learningowej RESET. Partnerzy 

obecnie opracowują platformę, która będzie działać w trybie 

kompleksowej obsługi, aby zagwarantować natychmiastowy 

dostęp do zasobów. 

 
 
Szkolenie w Paryżu 

RESET zorganizuje szkolenie dla nauczycieli i trenerów 

osób starszych, które odbędzie się w Paryżu we Francji 

od 18go do 22go lutego 2019r. Każdy partner wyśle 

trzech dorosłych pedagogów na tygodniowe szkolenie 

pilotażowe, na podstawie opracowanych materiałów. 

Celem będzie zademonstrowanie ich zastosowania w 

kształceniu. Wydarzenie ma również na celu promowanie 

aktywności zawodowej starszych osób i pokazanie 

możliwości rozwoju kariery starszych pracowników w 

dziedzinie badań społecznych. Będzie to również okazja 

do międzynarodowej integracji i wymiany doświadczeń. 
 

Jak się z nami skontaktować ... 

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej na temat rozwoju projektu, skontaktuj się z partnerem w swoim kraju lub 

koordynatorem projektu, w celu pozyskania dodatkowych informacji. 

 
 

Odwiedź naszą stronę internetową: https://resetproject.eu/ oraz dołącz do nas na Facebooku: 

https://www.facebook.com/resetproject.eu/ 

https://resetproject.eu/

